
HSKL- 535-10/201-ÚE 
 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
 

                                                                                                         20.05.2021 

Uveřejněno na profilu zadavatele 

 

Zadavatel obdržel dne 20. 5. 2021 emailem dotaz jednoho z možných dodavatelů k veřejné 
zakázce s názvem „UV955/2016 Snížení energetické náročnosti objektu ředitelství územního 
odboru a stanice HZS Nymburk", která je vedena v NEN pod systémovým číslem 
N006/21/V00010031. Níže uvádíme dotaz dodavatele a odpověď zadavatele. 

 

Dotaz dodavatele 

Text z návrhu SOD: 

1) Cenu za zhotovení díla nebo jeho části uhradí objednatel na základě splnění 
následujících podmínek zhotovitelem: 

a) po převzetí díla nebo jeho části, které bylo zhotovitelem předáno řádně a včas, 

b) zhotovitel předá objednateli vystavenou fakturu (faktury), 

c) zhotovitel s objednatelem podepsal protokol o předání a převzetí díla nebo jeho části, 
jehož nedílnou součástí je soupis prací za dané období, odsouhlasený technickým dozorem 
stavebníka, 

d) nevznikly důvody pro zaplacení jiné ceny za provedení díla nebo jiné důvody  

pro aplikaci některého článku smlouvy nebo ustanovení právního řádu ČR, které by byly 
důvodem pro jiný postup smluvních stran. 

Právo fakturace vznikne zhotoviteli za splnění podmínek podle písm. a), c), d) tohoto článku 
a zhotovitel je povinen vystavit danou fakturu nejpozději do 15 dnů od předání díla  

nebo jeho části objednateli. Splatnost faktur se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejich 
prokazatelného doručení objednateli. V odůvodněných případech může být dohodou stran 
sjednána lhůta delší, avšak vždy v souladu s § 1963 občanského zákoníku. 

 

Tato zakázka nebude fakturována měsíční fakturací? Jaké jsou tedy části díla? 

 

Odpověď zadavatele 

Ano, zakázka bude fakturována měsíčně, části díla jsou po měsíci. 

 


